Российская Федерация
Администрация Комаричского муниципального района
Брянской области

Распоряжение

от «31» марта  2025 г. №
п. Комаричи

О внесении изменений в распоряжение
администрации Комаричского муниципального
[bookmark: _GoBack]района № 93-р от 27.03.2024г. «О создании комиссии
по проведению обследования состояния гарантийных
объектов по участкам автомобильных дорог
муниципального значения Комаричского
муниципального района Брянской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Комаричского муниципального района Брянской области постановляет:
1.Состав комиссии по проведению обследования состояния гарантийных объектов по участкам автомобильных дорог муниципального значения Комаричского муниципального района Брянской области (далее – комиссия) изложить в новой редакции:
- Демкин Алексей Сергеевич – заместитель главы администрации района, председатель комиссии.
члены комиссии:
[bookmark: _Hlk158975465]- Василькова Наталья Александровна- специалист первой категории сектора архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Комаричского муниципального района, секретарь комиссии;
- Канавина Светлана Владимировна – начальник отдела по вопросам Комаричского городского поселения;
- представитель от АО «Брянскавтодор» (по согласованию);
- представитель от ООО «Дорсервис» (по согласованию);
- представитель от ООО «Асфальт Мастер» (по согласованию);
- представитель от ИП Митин Н.Н. (по согласованию).
2. По результатам работы комиссии составить акт обследования участка автомобильной дороги с указанием дефектов и сроков устранения дефектов подрядчиком.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Комаричского муниципального района А.С. Демкина.

Глава администрации района                                                        Н.Н.Скрипин